Minsterland | Sommer 2024
TV Warendorf 1897 (2039076)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Am Siechenhorst 4, 48231 Warendorf
T 02581 8214 lutz.trueschler@rywa.de

Hallenadresse
Am Siechenhorst 4, 48231 Warendorf
gernot.sailer@t-online.de

Sportwart/in
Bals, Philipp
T 015754080933 philipp.bals@web.de

Jugendwart/in

Carneim-Kramer, Anja
T 015755044883 anjacarneim@gmail.com
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Gemischt U9 Midcourt 2er 1 | Kreisklasse Jugend

MF: Anja Carneim-Kramer

m 015755044883; anjacarneim@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
Benefader, Louis
Muckhoff, Hagen
Warnecke, Philipp
Kugel, Ben
Hulshorst, Tom
Metz, Charlotte
Gede, Maja

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

11501262
11502736
11505497
11508840
11603315
21501403
21505753
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